
Minh Nails and Beauty ApS

CVR-nr.: 43599186

Boulevarden 27 kl
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2025

Poul Erik Bundgaard Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Minh Nails and Beauty ApS
Boulevarden 27 kl
9000 Aalborg

CVR-nr.: 43599186
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af negle- og skønhedssalon, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været utilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2024.

Virksomhedens aktiviteter er startet primo 2024.

Udsigterne for 2025 bedømmes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34.792	0
Andre driftsomkostninger			-29.062
Resultat af ordinær primær drift		-34.792	-29.062
Ordinært resultat før skat		-34.792	-29.062
Årets resultat		-34.792	-29.062
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.792	-29.062
I alt		-34.792	-29.062

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.150.000	1.150.000
Produktionsanlæg og maskiner		94.300	
Materielle anlægsaktiver i alt		1.244.300	1.244.330
Anlægsaktiver i alt		1.244.300	1.244.330
Andre tilgodehavender			24.574
Tilgodehavender i alt			24.574
Likvide beholdninger		35.756	31.930
Omsætningsaktiver i alt		35.756	56.504
AKTIVER I ALT		1.280.056	1.300.834

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-41.840	-29.062
Egenkapital i alt		-1.840	10.938
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.281.896	1.281.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.281.896	1.289.896
Gældsforpligtelser i alt		1.281.896	1.289.896
PASSIVER I ALT		1.280.056	1.300.834

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret